pen-

ponsionem quam ante perceperunt à Camera-

rio consulum civitatis qui pro tempore fue-
rit per proximos 8 annos in denariis erfſor-
clensibus et dativis percipere deheant annua-

tim in festo puriſicationis unam medietatem
et in festo beati Joannis baptistae alteram.
Et si camerarius monitus ex parte dicti
conventus per quatuordecim dies post illos

terminos neglexerit, vel quocunque modo
distulerit illam dare, quod ex tunc ipse con-
ventus censum de ipsis percipere debeat apo-

tecis eo jure integraliter et honore, quo
ipsum antea perceperunt. Si autem alias pen-

siones infra praescriptos octo annos duxerint
comparandas consules, qui pro tempore fue-

rint, pro pensione unius marcae sedecim mar-

cas post duos menses cum moniti fuerint,
clebeant eis dare. Si autem infra octo an-
nos consules, qui pro tempore fuerint pen-

sionem quinque marcarum potuerint compa-

rare in bonis, quae Ercingeld vulgariter
nuncupatur, ipse conventus hujusmodi cum
pensione qua ipsi de apotecis solvehatur per-

ciper] deheat omni contradictione remota.
Si autem infra eosdem octo annos conentus
non exegerit ipsam summam, nec consules,

qui pro tempore fuerint, aliam pensionem
po-

206 —ASpotuerint comparare, sicut superius est ex-
pressum, quodl eo ſinito si consules illam
solverint infra tres menses conventus ipse ex-
tunc summam hujusmodi percipere debeat
contradictiorie postposita qualibet et remota,
et contractus hujusmocti emtionis et vendi-
tionis esse debeat et simpliciter consumatus.

Si autem ipse contractus ex tunc maneat sim-

pliciter dissolutus, et ipse abhas et conven-
tus pensionem quinque marcarum impedi-

mento quolibet remoto perpetuo percipere de
ipsis debeat apotecis. In cujus rei notitiam
et memoriam sempitornam presentem lite-
ram ipsis domino Andreae abbati et conven-

tui sigillo eivitatis ſideliter tradimus com-
munitam. Datum anno gratiae millesimo
ducentesimo sexagesimo quinto.

No. IV.
S—Nos Andreas Dei gra ahbas, Herrmannus,

Prior, totusque conventus monasterii sanc-
ti Petri Erffordens. tenore praesentium re-

cognoseimus et constare cupimus universis

tam

te

tam presentibus quam futuris, quod nos
voluntate unanimi et consensu pro utilitate et
commodo eclesiae nostrae undecim mansos et

climidium sitos in Gorisleuben quondam ec-
clesiae nostrae vendidimus alberto militi di-
cto de Harras et Ulrico ſratri ejus pro viginti
quinque marcis argenti cum omni utilita-
te et proventu, quem habuimus in bonis
eisdem. Insuper advocatiam de bonis ip-
sis, quam a nobili Donmino bonae memo-
riae comite Lamperto de Glichen olim nos-
tra ecclesia compararat. Ita tamen, quod
predicti A et U praedicta omnia ab ecclesia
nostra jure teneant cum suis successori-
bus feodali, hoc tamen adjecto, quod si
iiclhem fratres vel eorum heredes bona hu-
jusmodi vendere voluerint, eclesiae nostrae